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, UCHWALA Nr 156 RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 października 1985 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrywania kosztów podróźy słuźbowych poza granicami kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1974 r .. 
Nr 24. poz. 141. z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1981 r. Nr 6. 
poz. 23. z 1982 r. Nr 31. poz. 214 oraz z 1985 r. Nr 20. 
poz. 85 i N r 35. poz. 162) Rada Ministrów uchwala. co na­
stępuje: 

§ 1. W uchwa le nr 102 Rady Ministrów z dnia 
,24 czerwca ' J.985 r. w spra wie .poIuywania kosztów podróży 
służbowych poza q ranicami kraju (Monitor Polski Nr 20. 
poz. 154) wprowadza si ę n a 5tęp'ujące zmiany: 

.1) w§ 12 w ust. 2 dalszą część zd ania pci wyrazach: 
"wymienione w ust. l" skreśla sie. 

2) w § 25 doda je się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. 

§ 2. 
1986 r. 
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-W odniesieniu do osób delegowanych przez Sejm 
PoWHej Rzeczypospolitej ' Ludowej lub Kancelarię 
Sejmu, Radę Państwa lub Kancelarię Rady Pań. 
stwa. a także organizację polityczną lub społecz­
ną, użyte w § 12 ust. 2 i 5 określenie "Szef Urzędu 
Rady Ministrów" oznacza odpowi'ednio Marszalk.J 
Sejmu i Przewodniczącego Rady Państwa lub 
organy przez nich upoważnione oraz władze na­
czelne organizacji politycznych lub społecznych." . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem styc;znir 

Prezes Rady l\1inistrów: w z. Z. Messner 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 października 1985 r. 

w sprawie 7anlechanla ustalania ' podatku od , wynagrodzeń od niektórych wynagrod7efl. 

Nil podstawie art; 8 ust. l ustawy z dnia 19 grud nia 
1980 r. o zoh0wiqlilniilch podiltk o wych (f)z. U. N' 27, 
p CJz. 111. z 19H2 r. NI 45, poz. 19Y. z 1984 r. Nr 52. poz. 
268 i z 19H5 r. Nr 12. poz. 50) z iPządza sil;. co następn ie: 

~ 1. Zarzi'jctza si<; zanj pch lil ie LIstaIdnia pudatku od 
wyriag rodzen przypuda jąceyo oj wynaylOdzeil; 

l) z tytułu umów o dzieło lub umów, zlecenia, otrzymy" 
wanych przez: 

al ' emerytów I rencistów. 

b) . studentów, a bsolwentów szkół wyższych. skiero­
wanych p rzt>7 " '\li:lny pośredniclwa prary, uczniów 

szkól punad podstawowych - za pcace wykony~ 

• 



, .. 

, 
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wanepoprzez studenckie 1 młodzieżowe spółclziel-\ 
nie pracy oraz centra studenckieqo ruchu nauko­
wego, a także w ramach działalI).ości gospodarczej 
Zrzeszenia', StudentÓw Polskich, 

c) ' osoby wykonujące ' na rzecz jednostek gospodarkI 
uspołecznionej dorywcze czynności polegające na 
załadowywaniu 1 wyładowywaniu towarów i in­
nych rzeczy, 

d) osoby dostarczające mieszkańcom do domów na 
zlecenie jednostek gospodarki uspołecznionej mla­
ko,pieczywo ,i inne towary, 

e) osoby wykonujące czynności związane z wprowa­
dzeniem systemu sprzed ;lży reglamentowanej arty­
kułów żywnościowych, 

f) osoby wykonujące pracę w ramach zakładowych 
zespołów gospodarczych organizowanych . na pod­
stawie odrębnyCh przepisów o tych zespołach, 

~) z tytułu sprzedaży prawa do wydawania utworów w 
formie książkowej, otrzymywanych przez członków 
związków i stowarzyszeń zrżeszających autorów utwo­
rów książkowych od wyda wców będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznioneJ ' - do wysokości 
300.000 zł przychodu roczniej zwolnienie od podatku 
Itosuje ' się na podstawie złożonego przez podatnika 
oświadczenia o wysokości jego przychodu z tego ty-
tułu w roku podatkowytI)., ' 

• 3) z tytułu umów agencyjnych zawieranych przez eme­
rytów l rencistów z powszechnymi kasami oszczęd­
ności, 

.. ) z tytułu wykonywania przez emerytów 'l rencistów 
czynności biegłego na zlecenie sądu, prokuratury lub 
'organów administrac'ji państwowej, 

51 z tytułu stosunku pracy pracowników biur komot­
ników sądowych. 

§ 2. Zarqdza się ~aniechanie ustalania podatku od 
wynagrodzeń w wysokołt::l przekraczającej 1'J.ł/. podsta­
'!NY opodatkowania, od wynagrodzeń otrzymywanych: 

l) z tytułu umów agencyjnych zawieranych z powszech­
nym! kasami oszczędności przez inne osoby niż wy­

. mienione w ł 1 pkt 3, 

2) ,z tytułu umów 'agencyjnych, których przedmiotem jest 
sprzedaż losów loterii, 

3) z tytułu umów zlecenia, których przedmiotem jest , 
sprzedaż losów loterii i kuponów gier liczbowych, 
segregowanie, rejestrowanie i paczkowanie kuponów " 
gier oraz sporządzanie i kontrolowanie wyników"wy­
granych, 

4) z tytułu umów zlecenia, których przedmiotem jest 
zbieractwo padliny, ' 

5) z tytułu wykonywania czynności biegłego w postę­

' powaniu dochodzeniowym, sądo'wym, arbitr d żowym 

lub administracyjnym. 

. ł 3. TraCił moc: 
t) zarządzenie Ministra Finansów , z dnia 27 kwietnia 

1981 r. w sprawie zanięchtmia ' ustalania zobowiązań, 
podatkowych od niektórych wynagrodzeń (Monitor 
Polski Nr 12, poz. 96). 

- 2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia . 5 października 
1981 r. w sprawie , zamechania ustdJania zobowiązali. . 

podatkowych od wynagrodzell emerytów i rencistów 
z tytułu wykonywania czynności biegłego (Monitor 
Polski Nr 27, poz. 236), 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 28 stycznia 
1984 r. w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań 

podatkowych od niektórych wynagrodzel1 (Monito!: . 
Jłolski Nr 3, poz. 25 i Nr 22, poz. 152), 

4) zarządzenie nr 27 Ministra Finansów z dnia i3 marca 
1984 r. w sprawie częściowego zaniechania ustalania 
i poboru_podatku od wynagrodzeń od, zbieraczy padU­
ny (Dz. Urz~ Min, Fin. Nr 3, poz. 7), 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 marca 
198,4 r. w sprawie zaniechania ustalania podatku od 
wynagrodzeń od niektórych wynagrodzeń (Monito~ 
Polski Nr 10, poz. 12). ' ' 

ł ". Zarządzenie wcboctżi ,w ' życie ,z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do wynagrodzeń wypłacanych p~ 
tym dniu. . 

< , 

Minister Finansow: S. Nleckar. ~ 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY, PtAC I SPRAW SOCJALNYCH 

z dnia 73 września 1985 r. 

snlenlające zarządzenie w .prawie zasad przyznawanIa pracownikom szkół wyższycb dodatków za prace 
wykonywane w warunkach slkodllwycb dla , zdrowia lub uclążUwycb oraz wykazu tych prac. 

, Na podstawie § 15 rozporządzenia Rady Ministrów 
K dnia 2 sierpnia 1982 r. w sprawie wyn~gradzania nal1czy. 
cieli akademickich (Dz. U. Nr 25, poz. 181, z 1983 r. Nr 60, . 
pO%. 272, z 1984 r. Nr, 44, poz. 238 j z 1985 r. Nr 27~ 
poz. 115) orli z ł 1(1 uchwały nr 159 Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 1982 r. w sprawie zasad wynagradżania pracow­
ników szkół wyższych nie będlłCych nauczycielami aka-

. demickimi (Monitor Pol.kl Nr 20, paz. 170, z 1984 r. Nr 9, 
~ poz. 59 i z 1985 r. Nr 15, po~. 112) urządza się, co na­
Itępuje: 

ł t. W ~rs'łdzenl1l Ministra Pracy, Płac i Spraw So­
cjalnych z dnia 22 marca 1983 r. w sprawIe z.asad przy­
lJlawaniaprac~wnikom ukół wyższych dodatków za prace 

wykonywane w warunkach szkodliwych dla zdrowiaJuti 
uciq~liwych oraz wykazu tych prac (Monitor Polski Nr 13~ 
poz. 80) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 wyrazy ,,80 godzin w 
miesiącu" zastępuje się wyrazami ,,40 godzin w mI ... 

/" siącu", ' 

2) w § 1 na k.ońcu dodaje się wyrazy "z tym że umit 
czasu pracy w warunkach, o których mowa w f 3. 
wynosi 80 godzin w miesiącu." . 

f 2. Zarqdzenie wchodzi w życie z dniem ofjloszenia. 

Minister Pracy, Płac i Spraw Socjalnych: S. Gębala 


